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KÖYÜNE ÖRNEK OLDU
-Çanakkale 2.Tarım Fuarı
-Lisinia’da Tkdk Açılışı



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumuna (TKDK) 
IPARD I 14. Çağrısında sunduğu 
projesiyle, yaklaşık 2 milyon 500 
bin liralık yatırımı için 1 milyon 
500 bin lira hibe alan Ali Öğer, 
aynı zamanda muhtarlığını 
yaptığı köyünde hemşerilerine 
örnek olmanın gururunu yaşıyor.

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

24 Mayıs 2019

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna (TKDK) IPARD I 14. Çağrısında sunduğu projesiyle, yaklaşık 2 milyon 500 bin liralık yatırımı için 
1 milyon 500 bin lira hibe alan Ali Öğer, aynı zamanda muhtarlığını yaptığı köyünde hemşerilerine örnek olmanın gururunu yaşıyor. 1981 
Çorum-Alaca doğumlu olan Öğer, çocukluk yıllarından beri hayvancılıkla uğraştığını ve hep hayalini kurduğunu tesise TKDK ile kavuştuğunu 
söyledi. Komşu köyden TKDK desteği ile yapılan ahırı gördükten sonra aynı köyden arkadaşının da desteğiyle birlikte proje yapmaya karar veren 
başarılı yatırımcı, TKDK’nın hibe desteği sağlamasının yanı sıra sürdürülebilir projeler içinde destek olduğunu ifade etti. Öğer, “TKDK yaptığı 
çalışmalarla da bizi yalnız bırakmıyor. Geçen yıl Hitit Üniversitesi ve TKDK Çorum İl Koordinatörlüğünün ortaklaşa yürüttüğü bir çalışmayla 
ilçemizde buzağı ölümlerinin önlenmesi ve süt hijyeni konulu eğitim semineri düzenlendi. Bu yıl TKDK merkezinin Samsun’da bölgesel olarak 
düzenlediği AB çevre ve hijyen standartları farkındalık eğitimlerine katıldım. AB standartlarında olan işletmem için, TKDK tarafından sağlanan bu 
eğitimlerle, standartların önemini daha iyi anladım.” dedi. Avrupa standartlarında üretim yaparak ülke ekonomisine katkı sağladığı için mutlu 
olduğunu belirten Muhtar Öğer, “2000 yılından bu yana eski sistem ahırımda hayvancılık faaliyetlerimi yürütmekteydim. Oldukça zor şartlar 
altında yoğun bir faaliyetimiz vardı. Şimdi modern ahırımda aldığım makine ve ekipmanların da sayesinde yem dağıtımından, gübre temizlemeye, 
süt sağımından, hayvanların bakımına kadar her işim kolaylaştı. Kendime ve köyümün hizmetlerine daha fazla vaktim kaldı. 60 başlık olarak 
planladığım işletmemde şuan 50 hayvanım var. Yakın zamanda tam kapasiteye ulaşmayı planlıyorum.” dedi. Bölgede örnek bir tesisi hayata 
geçiren Öğer, IPARD desteklerinin çok önemli fırsat olduğunu ve yatırım fikri olan hemşerilerine destek vermekten mutluluk duyacağını ifade etti. 

KÖYÜNE ÖRNEK OLDU



Ardahan Valisi Mustafa Masatlı 
başkanlığında, peynir 
üreticilerine yönelik, sektördeki 
problemler ve atık yönetimi 
konularında toplantı düzenlendi.

ARDAHAN
İl Koordinatörlüğü

16 Mayıs 2019

Ardahan Valisi Mustafa Masatlı başkanlığında, peynir üreticilerine yönelik, sektördeki problemler ve atık yönetimi konularında toplantı 
düzenlendi. Toplantıya Vali Yardımcıları Salih Kalkan ve Mehmet Kılıç, Göle Kaymakamı Cevat Gün, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu İl Koordinatörü Yusuf Güder, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü yetkilileri, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri ile süt işleme 
sektöründe faaliyet gösteren işletme sahipleri katıldı. Toplantıda konuşan Vali Masatlı, peynir üretiminin Ardahan için çok önemli bir ekonomik 
değer olduğunu belirterek üretimde oluşan atığın bertaraf edilmesine yönelik bir tesis kurulmasının zaruri olduğunu dile getirdi. Firma 
yetkililerinden kooperatifleşerek bu yönde bir yatırım yapmalarını istedi.  Toplantıda sunum yapan TKDK İl Koordinatörü Yusuf Güder, IPARD 
II 5. Başvuru Çağrı İlanı ile birlikte destek kapsamına alınan peynir altı suyu işleme tesisleri hakkında detaylı bilgi verdi. Bu kapsamda 
yatırımcıların kullanımına sunulan hibe desteğinin önemine değinen Güder; “Gerek zengin içeriği açısından gerekse pazarlama konusunda 
böylesine değerli olan bir atığın, çevreye verdiği zarar da göz önünde bulundurulduğunda verdiğimiz desteğin çok önemli olduğunu 
düşünüyorum. %40 hibe verilecek olan yeni alt sektörümüzde başvuru sahibinin üretici örgütü olması durumunda hibe oranımız %50 
olacaktır. Peynir altı suyu işleme tesislerinin ve idari binaların inşasına yönelik inşaat işleri, uygun harcama listemizde belirtilen makine 
ekipmanlar ve öz tüketim için yenilenebilir enerji üretimine yönelik inşaat işleri destek kapsamındadır.” dedi. İl Koordinatörü Güder 
konuşmasının sonunda bu sektörde yatırım yapma fikri olan potansiyel başvuru sahiplerini TKDK’ya beklediklerini belirtti.

PEYNİR ÜRETİCİLERİNE TKDK DESTEKLERİ ANLATILDI



IPARD II Programı 3. Çağrı 
Döneminde sözleşme imzalayan 
Lisinia Doğa Proje Alanında TKDK 
ve Tarım ve Orman Müdürlüğü 
desteğiyle kurulan yeni 
distilasyon (damıtma), 
ekstraksiyon (ayırma), kurutma ve 
öğütme sistemleri ve solar enerji 
tesisi açıldı. 

BURDUR
İl Koordinatörlüğü

08 Mayıs 2019

IPARD II Programı 3. Çağrı Döneminde sözleşme imzalayan Lisinia Doğa Proje Alanında TKDK ve Tarım ve Orman Müdürlüğü desteğiyle 
kurulan yeni distilasyon (damıtma), ekstraksiyon (ayırma), kurutma ve öğütme sistemleri ve solar enerji tesisi açıldı. 
Tesislerin açılış kurdelesini Vali Hasan Şıldak, İl Emniyet Müdürü Arif Çankal, İl Jandarma Komutan Vekili Albay Mehmet Çelik, Tarım ve 
Orman İl Müdürü Oktay Darcan, TKDK İl Koordinatörü Mesut Yıldıran, Doğa Koruma ve Milli Parklar 6. Bölge Müdürü Rıza Kamil, 
Damızlık Sığır Yetiştiriciler Merkez Birliği Genel Başkanı Kamil Özcan, Ticaret Borsası Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp birlikte kesti. Lisinia 
Doğa Proje Alanı sorumlusu Öztürk Sarıca, yeni yapılan tesisler hakkında Vali Şıldak ve beraberindekilere bilgi verdi. 
Vali Şıldak, Burdur'un turizm şehri olma yolunda ilerlediğini belirterek, "Turizmin çeşitlenmesi ve alternatif turizm seçeneklerinin ön 
plana alınması ülkemizin de bir gerçeği. Artık insanlar klasik tatil anlayışı dışına çıkıp otellerde hapsolup vakit geçirmek yerine farklı 
arayışlar içinde. Bu manada eko turizm kavramı önümüze çıkıyor. Eko turizm içinde de tıbbi aromatik bitkilerin yetiştirilmesi ve bunların 
farklı versiyonlar olarak tüketicilere, ziyaretçilere sunulması da ayrı seçenekler oluşturuyor. Burdur bu anlamda çok şanslı." dedi. Isparta 
ile birlikte bölgesel olarak gül ve son yıllarda öne çıkan lavanta turizminin başlı başına seçenek haline geldiğini vurgulayan Vali Şıldak, 
"İlimizde bu alanın lokasyon olarak Salda Gölü'ne de yakın oluşu bu seçeneği daha güçlü hale getiriyor. Bugün önemini vurgulamaya 
çalıştığımız bu tesis, lavanta ve diğer tıbbi aromatik bitkilerin ürüne ve markaya dönüşmesi, tüketiciye sunulması açısından çok önemli. 
Şunu ifade edebiliriz ki lavanta turizmi konusunda Burdur daha iddialı, daha kendine güvenen bir yapı arz ediyor. Bu tesisin ilimize ve 
turizmine hayırlı olmasını diliyorum." diye konuştu. TKDK İl Koordinatörü Mesut Yıldıran ise yapılan yatırıma yüzde 55 oranında destek 
sağladıklarını kaydederek, yatırım tutarının 580 bin lira, hibenin ise 320 bin lira olduğunu aktardı. Tarım ve Orman İl Müdürü Oktay 
Darcan da Burdur bölgesi olarak tıbbi aromatik bitkiler konusunda atılım halinde olduklarını söyledi.Programın son bölümünde Lisinia 
Doğa Proje Alanında kurulan yeni birimler hizmete açılırken, merkezde tedavi edilen leylek ve 2 pelikan da doğaya salındı.

LİSİNİA’DA TKDK AÇILIŞI



Bu yıl ikincisi düzenlenen 
Çanakkale Tarım Fuarı, Çanakkale 
Ticaret ve Sanayi Odası Kongre ve 
Fuar Merkezinde gerçekleşti. 
02-05 Mayıs 2019 tarihleri
arasında ziyaretçilerini ağırlayan
fuarda TKDK Çanakkale İl
Koordinatörlüğü de bir tanıtım
standı açarak yerini aldı. 

ÇANAKKALE
İl Koordinatörlüğü

5 Mayıs 2019

Bu yıl ikincisi düzenlenen Çanakkale Tarım Fuarı, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Kongre ve Fuar Merkezinde gerçekleşti. 02-05 Mayıs 2019 tarihleri arasında 
ziyaretçilerini ağırlayan fuarda TKDK Çanakkale İl Koordinatörlüğü de bir tanıtım standı açarak yerini aldı. Fuara, Çanakkale Belediye Başkan Yardımcısı İrfan 
Mutluay, İl Tarım ve Orman Müdürü Erdem Karadağ, TKDK İl Koordinatörü Hasan İskender, Çevre ve Şehircilik Müdürü Ömer Bolat, Kültür ve Turizm Müdürü Kemal 
Dokuz, Damızlık Koyun-Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Ferhan Savran, Arı Yetiştiricileri Birlik Başkanı Cahit İleri, kooperatif başkanları, tarım firmalarının temsilcileri 
ve çiftçiler katıldı. Fuarda, tarımsal destekler, tarımsal mekanizasyon ve teknolojileri, sera teknolojileri, su ve sulama teknolojileri, gübreler, zirai ilaçlar, tohum, fide, 
fidan ve bahçecilik, çiçekçilik ile ilgili konularda açılan stantlarda tanıtımlar yapıldı. Aynı zamanda fuar kapsamında tarımsal bilgilerin ve yeni tarım teknolojilerinin 
görüşüldüğü paneller, yarışmalar ve çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi. Fuar boyunca TKDK standında görev alan İl Koordinatörlüğü Uzmanları, 5. Başvuru Çağrı 
Döneminde destek verilen Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar ile Tarım ve Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması ile ilgili Fiziki 
Varlıklara Yönelik Yatırımlar ve destek verilen bir diğer başlık olan Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme yatırımları hakkında bilgiler vererek 
katılımcıların sorularını yanıtladı. Potansiyel başvuru sahipleri, odalar, birlikler ve diğer STK’lar ile bir araya gelme fırsatı bulunan fuarda, TKDK Çanakkale İl 
Koordinatörlüğü standı, kurum müdürleri, firmalar, kooperatif ve oda başkanları ve diğer katılımcılar tarafından 3 gün boyunca ziyaret edildi. 

ÇANAKKALE 2. TARIM FUARI



IPARD II Programı 6. Başvuru 
Çağrı İlanının yayınlanmasıyla 
Kahramanmaraş’ta tanıtım ve 
bilgilendirme çalışmaları hız 
kazandı.

K.MARAŞ
İl Koordinatörlüğü

22 Mayıs 2019

IPARD II Programı 6. Başvuru Çağrı İlanının yayınlanmasıyla Kahramanmaraş’ta tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları hız kazandı. İl 
Koordinatörlüğü Uzmanları, kentin her köşesinde yaşayan vatandaşların TKDK desteklerinden haberdar olması adına ziyaretlerde 
bulunuyor ve toplantılar düzenliyor. Bu çalışmalar kapsamında son olarak Dulkadiroğlu ilçesine bağlı Başdervişli Mahallesinde 
vatandaşlarla bir araya gelen Uzmanlar, yeni çağrı ilanı ve destekler hakkında bilgi verdi. Başdervişli Sosyal Tesislerinin ev sahipliği 
yaptığı ve başta Başdervişli Mahallesi olmak üzere Bertiz bölgesinde bulunan mahallelerde ikamet eden çok sayıda vatandaşın 
yoğun ilgisiyle gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısına Dulkadiroğlu İlçe Kaymakamı Kadir Okatan ve Kahramanmaraş Ziraat 
Odası Başkanı Mehmet Çetinkaya da katılım sağladı. Toplantıda konuşan Dulkadiroğlu Kaymakamı Okatan, kırsal kalkınmanın arzu 
edildiği şekilde sağlanmasının ancak birlikte hareket edilirse mümkün olabileceğini vurgulayarak desteklerin bölgenin sahip 
olduğu potansiyelin kullanımı açısından büyük önem arz ettiğini söyledi. 6. Başvuru Çağrı Dönemi ve TKDK desteklerine ilişkin İl 
Koordinatörlüğü Uzmanlarının bilgiler verdiği ve katılımcıların sorularının yanıtlandığı program hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

ÜRETİCİYE YATIRIM FIRSATLARI ANLATILDI



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) 
Çorum İl Koordinatörlüğü, 
yatırımcı adaylarını ziyaret ederek 
bilgilendirmeye devam ediyor. 

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

2 Mayıs 2019

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Çorum İl Koordinatörlüğü, yatırımcı adaylarını ziyaret ederek 
bilgilendirmeye devam ediyor. IPARD II Dönemi 5.Başvuru Çağrısına yönelik olarak merkez ve ilçeler için planlanan tanıtım 
toplantılarının tamamlanmasının ardından, yatırım yapmayı düşünen vatandaşlar ziyaret edilmeye başlandı. Ziyaretler bizzat İl 
Koordinatörü Mustafa Mansur Yalvaçer’in katılımıyla yapılıyor. Yerinde Kontrol Birim Amiri Mustafa Akdoğan ile birlikte Alaca 
ilçesine yaptığı ziyarette açıklamada bulunan İl Koordinatörü Yalvaçer şunları söyledi: “Tanıtım toplantılarımıza katılarak ya da İl 
Koordinatörlüğümüze gelerek yatırım düşüncelerini paylaşan vatandaşlarımız için İl Koordinatörlüğümüz özelinde, potansiyel proje 
sahipleri takip tablosu tutuyoruz. Kafalarında proje düşüncesi olan bu kişileri, yaptığımız ziyaretlerle hibelerimizden istifade etmeleri 
için en doğru şekilde bilgilendirmeye ve varsa akıllarındaki soru işaretlerini gidermeye çalışıyoruz. Birim amirlerimiz veya 
uzmanlarımızla birlikte zaman zaman yaptığımız bu saha ziyaretlerinde, yatırım yapılması düşünülen arazileri yerinde inceliyor, 
yatırım konusuna göre tavsiye ve tecrübelerimizi aktarıyoruz. Tespit ettiğimiz sorunlara yönelik olarak ilgili kamu idareleriyle irtibat 
kurup, çözümüne yardımcı oluyor ya da yol gösteriyoruz. Böylece çözümü olan sorunlar nedeniyle bir projenin başlamadan 
bitmesini önlemeye çalışıyoruz.” Her yatırımın ülke ekonomisine yaptığı katkıyı bildiklerini ve her projeye ayrı ayrı değer verdiklerini 
ifade eden Yalvaçer, yatırımların ekonomiye kazandırılması için her daim çalışmalarının devam edeceğini belirtti.  

HEM ZİYARET HEM BİLGİLENDİRME



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) 
Çorum İl Koordinatörlüğü, 
yatırımcı adaylarını ziyaret ederek 
bilgilendirmeye devam ediyor. 

IPARD DESTEĞİ İLE ÇİFTLİK SAHİBİ OLDU

MUŞ
İl Koordinatörlüğü

22 Mayıs 2019

Muş'ta merkeze bağlı Tabanlı köyünde yaşayan ve geçimini çiftçilikle sağlayan Sertaç Güler, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumundan 1 milyon 216 bin TL hibe desteği alarak 2 bin 600 metrekare alan üzerinde 98 büyükbaş kapasiteli çiftlik kurdu. Tesiste 
incelemelerde bulunan TKDK İl Koordinatörü Mehmet Emin Turan, “IPARD II 1. Çağrı kapsamında desteklediğimiz bu proje bölgede 
yatırım yapmak isteyen girişimciler için örnek niteliğindedir. AB standartlarındaki bu tesisi Muş ekonomisine kazandırmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. TKDK olarak daha çok yatırımcımızı, üreticimizi desteklemeye ve Muş ilimizi kırsal kalkınmada layık olduğu yere taşamaya 
devam edeceğiz.” dedi. Program gereği destek verdikleri projelerin uygun harcama tutarlarının tümünün KDV'den muaf tutulduğunu 
aktaran Turan, "Yatımcımız Sertaç Bey’in kurduğu çiftlik bölgedeki en modern tesislerden biridir. Bu işletmemizde şu anda tam kapasite ile 
98 büyükbaş damızlık hayvan mevcuttur. Halen devam etmekte olan IPARD 5. Çağrı ilanı kapsamında besi ve süt sığırcılığı çiftliklerinin 
kurulmasıyla ilgili proje fikri olanlar, aynı zamanda soğuk hava deposu, kaz ve hindi kümes hayvancılığı gibi başlıklar altında proje 
hazırlayıp sunabilmektedirler. Bu çağrı döneminde proje hazırlığında olan birçok yatırımcımız projelerinde son aşamaya gelmiş 
durumdalar. En kısa sürede projelerini kurumumuza sunacaklardır. Bizlerde Muşlu yatırımcılarımızın bu desteklerden azami şekilde 
faydalanması için Muş İl Koordinatörlüğü olarak var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz." dedi. Proje kapsamında yüzde 70 hibe 
desteğiyle 98 büyükbaş kapasiteli modern bir damızlık çiftliği kurduklarını belirten işletme sahibi Sertaç Güler, "Hep hayalimizde böyle bir 
proje vardı. Kendi imkânlarımızla kısıtlı olarak, belli ölçülerde bir yer inşa edebiliyorduk. Daha sonra TKDK desteklerini duyduk. Projemizi 
sunduk ve aldığımız destekle tamda istediğimiz gibi bir tesisi yapmış olduk. Devlet desteği olmadan bu işletmeyi kurma şansımız yoktu. 
Aldığımız destekle 2 bin 600 metrekare kapalı alanda yem deposu, makine ekipman deposu, güneş panelleri, jeneratör ve yem karma 
makinesi gibi birçok ekipmanın yer aldığı modern bir tesis kurduk. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." dedi.



IPARD II Programı 6. Başvuru 
Çağrı İlanının yayınlanmasıyla 
birlikte TKDK Çanakkale İl 
Koordinatörlüğü, mayıs ayı 
boyunca, Çanakkale merkez ve 
ilçelerinde bilgilendirme 
toplantıları düzenledi.

ÇANAKKALE
İl Koordinatörlüğü

30 Mayıs 2019

IPARD II Programı 6. Başvuru Çağrı İlanının yayınlanmasıyla birlikte TKDK Çanakkale İl Koordinatörlüğü, mayıs ayı boyunca, 
Çanakkale merkez ve ilçelerinde bilgilendirme toplantıları düzenledi. 23 Mayıs Perşembe günü Çanakkale Ticaret Borsası 
Toplantı Salonu’nda düzenlenen toplantıya Vali Orhan Tavlı, Tarım ve Orman Bakanlığı işlerinden sorumlu Vali Yardımcısı Tahir 
Şahin, Çanakkale Ticaret Borsası Meclis Başkanı Abdullah Deniz, ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu, Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Ünal Özcan, Ziraat Odası Başkanı İsmail Kaya, KOSGEB Müdürü Barış Alural, GMKA İl 
Koordinatörü Recai Başaran, ÇATOD Başkanı Armağan Aydeğer, Çanakkale OSB Başkanı Kayhan Öcal, Arı Yetiştiricileri Birlik 
Başkanı Cahit İleri, Çanakkale Belediyesi Temsilcisi, Tarım ve Orman Müdürlüğü temsilcisi, Orman Bölge Müdürlüğü Temsilcisi, 
MÜSİAD Çanakkale temsilcisi,  Borsa ve Odalardan üyeler ile aralarında başta Çanakkale Merkez ilçeden gelen çiftçiler, 
kooperatif başkanları, esnaflar, turizmciler, muhtarlar ve üreticiler katılım sağladı. Aynı zamanda, 15 Mayıs’ta Bayramiçte, 16 
Mayıs’ta Yenice’de, 17 Mayıs’ta Ayvacık’ta, 20 Mayıs’ta Ezine ve Çan’da, 22 Mayıs’ta Biga’da, 28 Mayıs’ta Gelibolu’da, 29 Mayıs’ta 
Gökçeada’da, 30 Mayıs’ta Lapseki ve Eceabat ilçelerinde düzenlenen tanıtım toplantılarında TKDK İl Koordinatörü Hasan 
İskender, 6. Başvuru Çağrı Döneminde destek verilen ve 7 alt başlığı içeren, “Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş 
Geliştirme” programıyla ilgili sunum gerçekleştirdi. Bunun yanında TKDK’nın diğer 2 destek programını içeren 5. Başvuru Çağrı 
Dönemi kapsamında hali hazırda başvuru kabul işlemleri devam eden “Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar” 
ile “Tarım ve Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması ile ilgili Fiziki Varlıklara Yönelik Yatırımlar” hakkında da katılımcılara 
bilgi verdi. TKDK İl Koordinatörü Hasan İskender, destek alabilecek potansiyel başvuru sahibi durumunda olan mevcut ya da bu 
işlere yeni başlayacak olan çiftçiler, kooperatif ve üretici birlikleri, zanaatkârlar ve firmaları, proje ve yatırımlarını başvuru dosyası 
haline getirmek için TKDK İl Koordinatörlüğüyle iletişime geçmeye ve kurumu ziyaret etmelerini beklediklerini belirtti. 

TANITIM FAALİYETLERİ HIZLA DEVAM EDİYOR



Ortahisar İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafından 
Hamamizade İhsanbey Kültür 
Merkezinde düzenlenen ’’çiftçi 
Aileler Yarışıyor’’ programına 
TKDK’da katılım sağladı.

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

02 Mayıs 2019

Ortahisar İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından Hamamizade İhsanbey Kültür Merkezinde düzenlenen ’’çiftçi Aileler 
Yarışıyor’’ programına TKDK’da katılım sağladı. Tarımda farkındalık oluşturmak amacıyla organize edilen etkinliğe Tarım 
ve Orman İl Müdürlüğü, İlçe Müdürlükleri, Trabzon Ticaret Borsası, Kadın Çiftçi Dayanışma Derneği, muhtarlıklar ve çok 
sayıda çiftçi katılım sağladı. Tarımın geliştirilmesi adına verilen hibe desteklerinin anlatılması amacıyla etkinlikte stant 
açan TKDK, katılımcılardan yoğun ilgi gördü. Etkinlikte İl Koordinatörü ve kurum uzmanları tarafından çiftçilere hibe 
programları hakkında bilgiler verilerek tanıtım materyalleri dağıtıldı. Organizasyon ile ilgili olarak TKDK Trabzon İl 
Koordinatörü Şansal Aydoğdu, ’’Trabzon’da Tarım ve Kırsal Kalkınma üzerine düzenlenen her etkinlikte kurumumuz 
adına var olmaktan gurur duyuyoruz. Tarımın ülke ekonomisi üzerindeki öneminin farkındayız. Bunu daha ileri seviyelere 
taşımak için yapılan tüm organizasyonlara bundan sonra da katılmaya devam edeceğiz.’’ diye konuştu. 

TKDK  ’’ÇİFTÇİ AİLELER YARIŞIYOR’’ PROGRAMINDA



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE

tkdkonline


